LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH Q.NAM
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:  75/CĐN
                         Quảng Nam, ngày 18 tháng 10 năm 2017
           V/v thực hiện Cuộc vận động
       “Ngày vì người nghèo” năm 2017

 Kính gửi:    Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Công văn  số 326/LĐLĐ ngày 16/10/2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam về  việc thực hiện Cuộc vận động “Ngày vì người nghèo” năm 2017 và Kế hoạch số 117/KH-MTTQ-BTT ngày 10/10/2017 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về tổ chức hoạt động Tháng cao điểm “Vì người nghèo”; Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền nội dung, ý nghĩa và kết quả cuộc vận động, ủng hộ Quỹ “vì người nghèo” thời gian qua tại cơ quan, đơn vị.

2. Tổ chức thực hiện Tháng cao điểm “vì người nghèo” từ ngày 17/10/2017 đến ngày 18/11/2017  do UBMTTQVN tỉnh phát động.

3. Tiếp tục vận động CBCCVC ủng hộ Quỹ “vì người nghèo”, góp phần giúp cho người nghèo, hộ nghèo, trong đó có đoàn viên, CBCCVC nghèo có cuộc sống ổn định hơn. Số tiền vận động nộp về Ủy ban Mặt trận TQVN tỉnh Quảng Nam.

Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các Công đoàn cơ sở triển khai thực hiện đạt kết quả và báo cáo kết quả về Công đoàn Viên chức tỉnh.

                     TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

                                     (Đã ký)
                Hà Diện